
Uchwała Nr XXXIX/490/2013 
Rady Miejskiej w Chrzanowie 
z dnia 19 grudnia 2013 r. 

o przyjęciu wieloletniej prognozy finansowej

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2013 r. poz. 86) na 
wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa

Rada Miejska w Chrzanowie uchwala co następuje: 

§ 1
1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2014 -  2042 stanowiącą załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały wraz z objaśnieniami przyjętych wartości.
2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć wieloletnich stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2
1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Chrzanowa do zaciągania zobowiązań:

1) związanych z realizacją zamieszczonych w wieloletniej prognozie finansowej 
przedsięwzięć - do wysokości limitów zobowiązań określonych załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały,
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy -  do łącznej kwoty 3.000.000 zł.

§ 3
Upoważnia się Burmistrza Miasta Chrzanowa do przekazania uprawnień kierownikom 
jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania zobowiązań o których mowa w § 2 
niniejszej uchwały.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa.

§ 5
Traci moc Uchwała Nr XXXI/380/2013 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 26 marca 
2013r. o przyjęciu wieloletniej prognozy finansowej wraz ze zmianami.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r.



Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/490/2013 

Rady Miejskiej w Chrzanowie 
z dnia 19 grudnia 2013 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie Dochody ogółem

z tego:

Dochody bieżące

w tym:

Dochody
majątkowe

w tym:

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

podatki i opłaty

w tym:

z subwencji 
ogólnej

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

ze sprzedaży 
majątku

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

z podatku od 
nieruchomości

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1.1]+[1.2]

2014 130 417 740,0 8 118 626 783,0 0 35 546 011,00 800 000,00 27 958 100,00 19 000 000,0 0 27 889 981,0 0 14 377 054,98 11 790 957,0 8 5 005 000,0 0 6 769 957,0 8
2015 130 459 000,0 0 120 999 000,0 0 35 546 011,00 800 000,00 28 055 715,00 19 000 000,0 0 28 000 000,0 0 14 400 000,00 9 460 000,0 0 3 000 000,0 0 6 460 000,0 0
2016 145 645 000,0 0 122 500 000,0 0 35 546 011,00 800 000,00 28 336 272,00 19 000 000,0 0 28 000 000,0 0 14 400 000,00 23 145 000,0 0 3 000 000,0 0 20 145 000,0 0
2017 133 376 500,0 0 123 500 000,0 0 35 546 011,00 800 000,00 28 500 000,00 19 000 000,0 0 28 000 000,0 0 14 400 000,00 9 876 500,0 0 3 000 000,0 0 6 876 500,0 0
2018 127 000 000,0 0 124 000 000,0 0 0,00 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 0,00 3 000 000,0 0 3 000 000,0 0 ,00, 0
2019 127 500 000,0 0 124 500 000,0 0 0,00 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 0,00 3 000 000,0 0 3 000 000,0 0 ,00, 0
2020 127 500 000,0 0 124 500 000,0 0 0,00 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 0,00 3 000 000,0 0 3 000 000,0 0 ,00, 0
2021 125 000 000,0 0 124 500 000,0 0 0,00 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 0,00 500 000,0 0 500 000,0 0 ,00, 0
2022 125 000 000,0 0 124 500 000,0 0 0,00 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 0,00 500 000,0 0 500 000,0 0 ,00, 0
2023 124 500 000,0 0 124 500 000,0 0 0,00 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2024 124 500 000,0 0 124 500 000,0 0 0,00 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2025 124 500 000,0 0 124 500 000,0 0 0,00 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2026 124 500 000,0 0 124 500 000,0 0 0,00 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2027 124 500 000,0 0 124 500 000,0 0 0,00 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2028 124 500 000,0 0 124 500 000,0 0 0,00 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2029 124 500 000,0 0 124 500 000,0 0 0,00 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2030 124 500 000,0 0 124 500 000,0 0 0,00 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2031 124 500 000,0 0 124 500 000,0 0 0,00 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2032 124 500 000,0 0 124 500 000,0 0 0,00 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2033 124 500 000,0 0 124 500 000,0 0 0,00 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2034 124 500 000,0 0 124 500 000,0 0 0,00 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2035 124 500 000,0 0 124 500 000,0 0 0,00 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2036 124 500 000,0 0 124 500 000,0 0 0,00 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0

Strona 1



Wyszczególnienie Dochody ogółem

z tego:

Dochody bieżące

w tym:

Dochody
majątkowe

w tym:

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

podatki i opłaty

w tym:

z subwencji 
ogólnej

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

ze sprzedaży 
majątku

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

z podatku od 
nieruchomości

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1.1]+[1.2]

2037 124 500 000,0 0 124 500 000,0 0 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0
2038 124 500 000,0 0 124 500 000,0 0 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0
2039 124 500 000,0 0 124 500 000,0 0 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0
2040 124 500 000,0 0 124 500 000,0 0 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0
2041 124 500 000,0 0 124 500 000,0 0 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0
2042 124 500 000,0 0 124 500 000,0 0 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0 0,0 0

Strona 2



Wyszczególnienie Wydatki ogółem

z tego:

Wynik budżetu
Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki majątkowez tytułu poręczeń i 
gwarancji

w tym:
na spłatę przejętych 

zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opiek 

zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych w 
przepisach o działalności 
leczniczej, w  wysokości w 

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa)

wydatki na obsługę 
długu

w tym:
gwarancje poręczenia 

podlegające wyłączeniu z 
limitów spłaty zobowiązań 

określonych w art. 243 ust.
pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansacl 
publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz. 1240, z późn. zm.) lub 

art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy 
dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 249, poz. 2104, z 

późn. zm.)

3

z

odsetki i dyskonto 
określone w art. 243 

ust. 1 ustawy lub 
art. 169 ust. 1 ufp z 

2005 r.

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.2 3

Formuła + To 2] [1] -[2]

2014 132 923 077,2 0 116 190 216,8 6 131 304,9 1 ,00, 0 ,00, 0 2 627 378,06 2 588 648,06 16 732 860,34 -2 505 337,1 2
2015 135 359 000,0 0 114 359 000,0 0 133 511,7 4 ,00, 0 ,00, 0 2 135 235,72 2 135 235,72 21 000 000,00 -4 900 000,00
2016 142 045 000,0 0 113 095 000,0 0 136 182,0 2 ,00, 0 ,00, 0 1 956 756,85 1 956 756,85 28 950 000,00 3 600 000,00
2017 128 876 500,0 0 111 368 000,0 0 138 905,6 9 ,00, 0 ,00, 0 1 723 604,71 1 723 604,71 17 508 500,00 4 500 000,00
2018 120 000 000,0 0 112 500 000,0 0 141 683,8 5 ,00, 0 ,00, 0 1 541 401,04 1 541 401,04 7 500 000,00 7 000 000,00
2019 119 500 000,0 0 113 000 000,0 0 144 517,5 6 ,00, 0 ,00, 0 2 113 225,06 2 113 225,06 6 500 000,00 8 000 000,00
2020 118 000 000,0 0 112 500 000,0 0 147 407,9 5 ,00, 0 ,00, 0 1 696 738,76 1 696 738,76 5 500 000,00 9 500 000,00
2021 114 300 000,0 0 112 300 000,0 0 150 356,1 5 ,00, 0 ,00, 0 1 322 812,42 1 322 812,42 2 000 000,00 10 700 000,0 0
2022 113 400 000,0 0 112 000 000,0 0 153 363,3 2 ,00, 0 ,00, 0 537 907,86 537 907,86 1 400 000,00 11 600 000,0 0
2023 124 500 000,0 0 117 000 000,0 0 156 430,6 3 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 7 500 000,00 ,00, 0
2024 124 500 000,0 0 112 571 295,0 0 159 559,2 8 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 11 928 705,00 ,00, 0
2025 124 500 000,0 0 112 571 295,0 0 162 750,5 1 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 11 928 705,00 ,00, 0
2026 124 500 000,0 0 112 571 295,0 0 166 005,5 7 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 11 928 705,00 ,00, 0
2027 124 500 000,0 0 112 571 295,0 0 169 325,7 3 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 11 928 705,00 ,00, 0
2028 124 500 000,0 0 112 571 295,0 0 172 712,2 9 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 11 928 705,00 ,00, 0
2029 124 500 000,0 0 112 571 295,0 0 176 166,5 8 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 11 928 705,00 ,00, 0
2030 124 500 000,0 0 112 571 295,0 0 179 689,9 6 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 11 928 705,00 ,00, 0
2031 124 500 000,0 0 112 571 295,0 0 183 283,8 1 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 11 928 705,00 ,00, 0
2032 124 500 000,0 0 112 571 295,0 0 186 949,5 4 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 11 928 705,00 ,00, 0
2033 124 500 000,0 0 112 571 295,0 0 190 688,5 8 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 11 928 705,00 ,00, 0
2034 124 500 000,0 0 112 571 295,0 0 194 502,4 1 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 11 928 705,00 ,00, 0
2035 124 500 000,0 0 112 571 295,0 0 198 392,5 1 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 11 928 705,00 ,00, 0
2036 124 500 000,0 0 112 571 295,0 0 202 360,4 1 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 11 928 705,00 ,00, 0
2037 124 500 000,0 0 112 571 295,0 0 206 407,6 8 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 11 928 705,00 ,00, 0
2038 124 500 000,0 0 112 571 295,0 0 210 535,8 9 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 11 928 705,00 ,00, 0
2039 124 500 000,0 0 112 571 295,0 0 214 746,6 7 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 11 928 705,00 ,00, 0
2040 124 500 000,0 0 112 571 295,0 0 219 041,6 6 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 11 928 705,00 ,00, 0
2041 124 500 000,0 0 112 571 295,0 0 96 773,1 2 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 11 928 705,00 ,00, 0
2042 124 500 000,0 0 112 571 295,0 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 11 928 705,00 ,00, 0

Strona 3



Wyszczególnienie Przychody
budżetu

z tego:

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych

w tym: w tym:

Kredyty, 
pożyczki, emisja 

papierów 
wartościowych

w tym:

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu

w tym:

na pokrycie 
deficytu budżetu

Wolne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
na pokrycie 

deficytu budżetu
na pokrycie 

deficytu budżetu
na pokrycie 

deficytu budżetu

Lp 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formuła

co +
+ 

3^

2014 2 705 337,1 2 ,00, 0 ,00, 0 2 705 337,12 2 505 337,12 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2015 5 100 000,0 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 5 100 000,0 0 4 900 000,0 0 ,00, 0 ,00, 0
2016 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2017 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2018 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2019 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2020 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2021 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2022 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2023 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2024 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2025 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2026 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2027 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2028 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2029 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2030 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2031 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2032 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2033 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2034 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2035 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2036 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2037 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2038 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2039 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2040 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2041 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2042 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0

Strona 4



Wyszczególnienie Rozchody
budżetu

z tego:

Kwota długu

w tym: Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i 
pożyczek oraz 

wykup papierów 
wartościowych

w tym:

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

Łączna kwota 
wyłączeń z 

ograniczeń długu 
określonych w  art.

170 ust. 3 ufp z 
2005 r. oraz w  art.

36 ustawy o 
zmianie niektórych 
ustaw w  związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej

w tym:
Wskaźnik 

zadłużenia do 
dochodów 

ogółem 
określony w art. 
170 ufp z 2005 

r., bez 
uwzględniania 

wyłączeń 
określonych w 

pkt 6.1.

Wskaźnik 
zadłużenia do 

dochodów 
ogółem, o 

którym mowa w 
art. 170 ufp z 

2005 r., po 
uwzględnieniu 

wyłączeń 
określonych w 

pkt 6.1.

łączna kwota przypadających 
na dany rok kwot wyłączeń 

określonych w: art. 243 ust. 3 
pkt 1 ustawy (lub art. 169 ust. 
pkt 1 ufp z 2005 r.), art. 121a 

ustawy z dnia 27 sierpnia 200 
r. -  Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1241, z późn. zm.) oraz 

art. 36 ustawy z dnia 7 grudni 
2012 r. o zmianie niektórych 
ustaw w związku z realizacją 

ustawy budżetowej (Dz.U. poz 
1456)

w tym:

kwota wyłączeń z 
ograniczeń długu 
określonych w art. 

170 ust. 3 ufp z 
2005 r.

3

9

kwota 
przypadających ns 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w  art 
243 ust. 3 pkt 1 

ustawy lub art. 169 
ust. 3 pkt 1 ufp z 

2005 r.

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.2 6 6.1 6.1.1 6.2 6.3 7

Formuła + 5 2] [6]/[1 ([6]-[6.1]/[1]

2014 200 000,00 200 000,0 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 50 000 000,0 0 0,00 ,00, 0 38,34% 38,34% ,00, 0
2015 200 000,00 200 000,0 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 54 900 000,0 0 0,00 ,00, 0 42,08% 42,08% ,00, 0
2016 3 600 000,00 3 600 000,0 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 51 300 000,0 0 0,00 ,00, 0 35,22% 35,22% ,00, 0
2017 4 500 000,00 4 500 000,0 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 46 800 000,0 0 0,00 ,00, 0 35,09% 35,09% ,00, 0
2018 7 000 000,00 7 000 000,0 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 39 800 000,0 0 0,00 ,00, 0 31,34% 31,34% ,00, 0
2019 8 000 000,00 8 000 000,0 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 31 800 000,0 0 0,00 ,00, 0 24,94% 24,94% ,00, 0
2020 9 500 000,00 9 500 000,0 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 22 300 000,0 0 0,00 ,00, 0 17,49% 17,49% ,00, 0
2021 10 700 000,00 10 700 000,0 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 11 600 000,0 0 0,00 ,00, 0 9,28% 9,28% ,00, 0
2022 11 600 000,00 11 600 000,0 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00% 0,00% ,00, 0
2023 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00% 0,00% ,00, 0
2024 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00% 0,00% ,00, 0
2025 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00% 0,00% ,00, 0
2026 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00% 0,00% ,00, 0
2027 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00% 0,00% ,00, 0
2028 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00% 0,00% ,00, 0
2029 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00% 0,00% ,00, 0
2030 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00% 0,00% ,00, 0
2031 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00% 0,00% ,00, 0
2032 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00% 0,00% ,00, 0
2033 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00% 0,00% ,00, 0
2034 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00% 0,00% ,00, 0
2035 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00% 0,00% ,00, 0
2036 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00% 0,00% ,00, 0
2037 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00% 0,00% ,00, 0
2038 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00% 0,00% ,00, 0
2039 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00% 0,00% ,00, 0
2040 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00% 0,00% ,00, 0
2041 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00% 0,00% ,00, 0
2042 0,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00 ,00, 0 0,00% 0,00% ,00, 0

Strona 5



Wyszczególnienie

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik 
planowanej łącznej 

kwoty spłaty 
zobowiązań, o 

której mowa w  art. 
169 ust. 1 ufp z 

2005 r. do 
dochodów ogółem, 
bez uwzględnienia 

wyłączeń 
określonych w  pkt 

5.1.1.

Wskaźnik 
planowanej łącznej 

kwoty spłaty 
zobowiązań, o 

której mowa w  art. 
169 ust. 1 ufp z 

2005 r. do 
dochodów ogółem, 
po uwzględnieniu 

wyłączeń 
przypadających na 

dany rok 
określonych w  pkt 

5.1.1.

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w  art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów 

ogółem, bez 
uwzględnienia 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględniania 
wyłączeń 

przypadających na 
dany rok określonych w 

pkt 5.1.1.

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w  art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów ogółem, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu wyłączeń 
przypadających na dany rok 

określonych w  pkt 5.1.1.

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w  danym roku 
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z art. 244 

ustawy

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w  art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów 

ogółem, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 
w  art. 36 ustawy z dnia 

7 grudnia 2012 r. o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartałów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w  art. 36 ustawy z dnia 
7 grudnia 2012 r. o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej, obliczony 
w oparciu o wykonanie 
roku poprzedzającego 

rok budżetowy

Informacja o spełnieniu 
wskaźni ka spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w pkt 5.1.1., 
obliczonego w  oparciu 

o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w  art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w  pkt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

Różnica między 
dochodami bieżącymi a 
wydatkami bieżącymi

Różnica między 
dochodami bieżącymi, 

powiększonymi o 
nadwyżkę budżetową 
określoną w  pkt 4.1. i 

wolne środki określone 
w pkt 4.2. a wydatkami 

bieżącymi, 
pomniejszonymi[6]) o 

wydatki określone w pkt 
2.1.2.

Lp 8.1 8.2 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 9.7.1 9.8 9.8.1

Formuła [1.1] - [2.1] [1.1] + [4.1] + [4.2] - 
[2.1] - [2.1.2]

([2.1.1] + [2.1.3.1] + 
[5.1] ) /  [1]

([2 .1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] - 
[5.1.1] - [2 .1.1.1] ) / [1]

([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 
[5.1] ) /  [1]

([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] - 
[5.1.1] - [2.1.1.1] ) /  [1]

([2.1.1]+[2.1.3.1]+[5.1]+[9.5]-
[5 .1 .1H 2.1 .1 .1M 1]

średnia z trzech 
poprzednich lat [9,6,1]

średnia z trzech 
poprzednich lat [9,6,1] [9.6] - [9.7] [9.6] - [9.7.1]

2014 2 436 566,14 5 141 903,2 6 2,24% x 2,24% 2,24% ,00, 0 2,24% 7,43% 7,43% TAK TAK
2015 6 640 000,00 6 640 000,0 0 1,89% x 1,89% 1,89% ,00, 0 1,89% 6,85% 6,85% TAK TAK
2016 9 405 000,00 9 405 000,0 0 3,91% x 3,91% 3,91% ,00, 0 3,91% 5,41% 5,41% TAK TAK
2017 12 132 000,00 12 132 000,0 0 4,77% x 4,77% 4,77% ,00, 0 4,77% 7,21% 7,21% TAK TAK
2018 11 500 000,00 11 500 000,0 0 6,84% x 6,84% 6,84% ,00, 0 6,84% 9,09% 9,09% TAK TAK
2019 11 500 000,00 11 500 000,0 0 8,05% x 8,05% 8,05% ,00, 0 8,05% 10,43% 10,43% TAK TAK
2020 12 000 000,00 12 000 000,0 0 8,90% x 8,90% 8,90% ,00, 0 8,90% 11,38% 11,38% TAK TAK
2021 12 200 000,00 12 200 000,0 0 9,74% x 9,74% 9,74% ,00, 0 9,74% 11,52% 11,52% TAK TAK
2022 12 500 000,00 12 500 000,0 0 9,83% x 9,83% 9,83% ,00, 0 9,83% 11,10% 11,10% TAK TAK
2023 7 500 000,00 7 500 000,0 0 0,13% x 0,13% 0,13% ,00, 0 0,13% 10,77% 10,77% TAK TAK
2024 11 928 705,00 11 928 705,0 0 0,13% x 0,13% 0,13% ,00, 0 0,13% 8,86% 8,86% TAK TAK
2025 11 928 705,00 11 928 705,0 0 0,13% x 0,13% 0,13% ,00, 0 0,13% 8,67% 8,67% TAK TAK
2026 11 928 705,00 11 928 705,0 0 0,13% x 0,13% 0,13% ,00, 0 0,13% 8,39% 8,39% TAK TAK
2027 11 928 705,00 11 928 705,0 0 0,14% x 0,14% 0,14% ,00, 0 0,14% 9,58% 9,58% TAK TAK
2028 11 928 705,00 11 928 705,0 0 0,14% x 0,14% 0,14% ,00, 0 0,14% 9,58% 9,58% TAK TAK
2029 11 928 705,00 11 928 705,0 0 0,14% x 0,14% 0,14% ,00, 0 0,14% 9,58% 9,58% TAK TAK
2030 11 928 705,00 11 928 705,0 0 0,14% x 0,14% 0,14% ,00, 0 0,14% 9,58% 9,58% TAK TAK
2031 11 928 705,00 11 928 705,0 0 0,15% x 0,15% 0,15% ,00, 0 0,15% 9,58% 9,58% TAK TAK
2032 11 928 705,00 11 928 705,0 0 0,15% x 0,15% 0,15% ,00, 0 0,15% 9,58% 9,58% TAK TAK
2033 11 928 705,00 11 928 705,0 0 0,15% x 0,15% 0,15% ,00, 0 0,15% 9,58% 9,58% TAK TAK
2034 11 928 705,00 11 928 705,0 0 0,16% x 0,16% 0,16% ,00, 0 0,16% 9,58% 9,58% TAK TAK
2035 11 928 705,00 11 928 705,0 0 0,16% x 0,16% 0,16% ,00, 0 0,16% 9,58% 9,58% TAK TAK
2036 11 928 705,00 11 928 705,0 0 0,16% x 0,16% 0,16% ,00, 0 0,16% 9,58% 9,58% TAK TAK
2037 11 928 705,00 11 928 705,0 0 0,17% x 0,17% 0,17% ,00, 0 0,17% 9,58% 9,58% TAK TAK
2038 11 928 705,00 11 928 705,0 0 0,17% x 0,17% 0,17% ,00, 0 0,17% 9,58% 9,58% TAK TAK
2039 11 928 705,00 11 928 705,0 0 0,17% x 0,17% 0,17% ,00, 0 0,17% 9,58% 9,58% TAK TAK
2040 11 928 705,00 11 928 705,0 0 0,18% x 0,18% 0,18% ,00, 0 0,18% 9,58% 9,58% TAK TAK
2041 11 928 705,00 11 928 705,0 0 0,08% x 0,08% 0,08% ,00, 0 0,08% 9,58% 9,58% TAK TAK
2042 11 928 705,00 11 928 705,0 0 0,00% x 0,00% 0,00% ,00, 0 0,00% 9,58% 9,58% TAK TAK

Strona 6



Wyszczególnienie

Przeznaczenie
prognozowanej

nadwyżki
budżetowej

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego)

Wydatki objęte 
limitem art. 226 ust. 

3 ustawy

z tego:

Wydatki
inwestycyjne

kontynuowane

Nowe wydatki 
inwestycyjne

Wydatki majątkowe 
w formie dotacjibieżące majątkowe

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formuła [11.3.1] + [11.3.2]

2014 ,00, 0 ,00, 0 51 806 823,00 10 999 798,0 0 22 546 765,3 2 8 252 712,72 14 294 052,6 0 12 217 018,6 0 3 053 807,7 4 1 462 034,0 0
2015 ,00, 0 ,00, 0 52 398 020,00 10 775 587,0 0 25 660 950,0 6 4 661 161,06 20 999 789,0 0 20 654 614,0 0 211 000,0 0 345 175,0 0
2016 3 600 000,0 0 3 600 000,0 0 52 922 000,00 10 883 342,0 0 30 831 455,0 0 1 884 588,00 28 946 867,0 0 26 246 867,0 0 3 133,0 0 2 700 000,0 0
2017 4 500 000,0 0 4 500 000,0 0 53 451 220,00 10 992 176,0 0 18 810 249,0 0 1 466 670,00 17 343 579,0 0 12 843 579,0 0 164 921,0 0 4 500 000,0 0
2018 7 000 000,0 0 7 000 000,0 0 0,00 ,00, 0 8 973 613,0 0 1 473 613,00 7 500 000,0 0 2 000 000,0 0 ,00, 0 5 500 000,0 0
2019 8 000 000,0 0 8 000 000,0 0 0,00 ,00, 0 7 989 096,0 0 1 489 096,00 6 500 000,0 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2020 9 500 000,0 0 9 500 000,0 0 0,00 ,00, 0 6 837 210,0 0 1 492 210,00 5 345 000,0 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2021 10 700 000,0 0 10 700 000,0 0 0,00 ,00, 0 3 513 208,0 0 1 513 208,00 2 000 000,0 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2022 11 600 000,0 0 11 600 000,0 0 0,00 ,00, 0 2 938 463,0 0 1 538 463,00 1 400 000,0 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2023 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 2 140 265,0 0 1 540 265,00 600 000,0 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2024 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 1 555 797,0 0 1 555 797,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2025 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 1 624 761,0 0 1 624 761,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2026 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 1 672 289,0 0 1 672 289,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2027 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 1 723 121,0 0 1 723 121,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2028 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 1 766 581,0 0 1 766 581,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2029 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 1 118 543,0 0 1 118 543,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2030 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 1 149 517,0 0 1 149 517,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2031 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 1 182 811,0 0 1 182 811,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2032 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 1 217 604,0 0 1 217 604,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2033 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 1 248 835,0 0 1 248 835,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2034 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 1 275 966,0 0 1 275 966,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2035 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 1 315 975,0 0 1 315 975,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2036 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 1 357 549,0 0 1 357 549,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2037 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 1 401 035,0 0 1 401 035,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2038 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 211 000,0 0 211 000,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2039 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 211 000,0 0 211 000,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2040 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 211 000,0 0 211 000,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2041 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 211 000,0 0 211 000,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0
2042 ,00, 0 ,00, 0 0,00 ,00, 0 211 000,0 0 211 000,00 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0 ,00, 0

Strona 7



:zegó

~

ormu)

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

2036

2037

2038

2039

2040

2041

2042

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

Wydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

470 853,98 462 742,37 462 742,37 6 769 957,08 6 769 957,08 6 769 957,08 544 402,80 462 742,37 544 402,80

243 858,91 239 657,85 239 657,85 6 460 000,00 6 460 000,00 0,00 281 950,41 239 657,85 281 950,41
0,00 0,00 0,00 20 145 000,00 20 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 6 876 500,00 6 876 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8



:zegó

~

ormu)

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

2036

2037

2038

2039

2040

2041

2042

Kwoty dotyczące przejęcia i sp łaty zobow iązań po sam odzie lnych publicznych zakładach opieki zdrow otnej oraz pokrycia u jem nego wyniku

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej

Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r.

o działalności 
leczniczej (Dz.U. Nr 

112, poz. 654, z 
późn. zm.)

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

12.4 12.4.1 12.4.2 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600 000,00 6 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 700 000,00 20 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 090 000,00 6 876 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9



:zegó

~

ormu)

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

2036

2037

2038

2039

2040

2041

2042

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkt. 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 
wydatków budżetu

Wydatki 
zmniejszające dług

w tym:

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w pkt 14.3.3

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 

wliczanych w 
państwowy dług 

publiczny

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancji

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10



Strona 1
Dokument podpisany elektronicznie

Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/490/2013 

Rady Miejskiej w Chrzanowie 
z dnia 19 grudnia 2013 r.

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018
od do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 162 458 630,15 22 546 765,32 25 660 950,06 30 831 455,00 18 810 249,00 8 973 613,00

1.a - wydatki bieżące 53 871 913,08 8 252 712,72 4 661 161,06 1 884 588,00 1 466 670,00 1 473 613,00

1.b - wydatki majątkowe 108 586 717,07 14 294 052,60 20 999 789,00 28 946 867,00 17 343 579,00 7 500 000,00

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

40 871 253,41 1 544 402,80 7 881 950,41 22 700 000,00 8 090 000,00 0,00

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1.1 - wydatki bieżące 1 371 253,41 544 402,80 281 950,41 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
PROJEKT - Droga do zmian - zadanie z 
zakresu opieki społecznej ustawy o 
samorządzie gminnym

Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Chrzanowie

2013 2015 1 371 253,41 544 402,80 281 950,41 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 39 500 000,00 1 000 000,00 7 600 000,00 22 700 000,00 8 090 000,00 0,00

1.1.2.1
ZADANIE - Rewitalizacja Centrum 
Chrzanowa - Etap IV  - zadanie z zakresu 
utrzymania gminnych obiektów i 
urządzeń użyteczności publicznej ustawy 
o samorządzie gminnym

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2013 2017 39 500 000,00 1 000 000,00 7 600 000,00 22 700 000,00 8 090 000,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

121 587 376,74 21 002 362,52 17 778 999,65 8 131 455,00 10 720 249,00 8 973 613,00

1.3.1 - wydatki bieżące 52 500 659,67 7 708 309,92 4 379 210,65 1 884 588,00 1 466 670,00 1 473 613,00



Strona 2
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

7 989 096,00 6 837 210,00 3 513 208,00 2 938 463,00 2 140 265,00 1 555 797,00 1 624 761,00 1 672 289,00 1 723 121,00 1 766 581,00 1 118 543,00

1 489 096,00 1 492 210,00 1 513 208,00 1 538 463,00 1 540 265,00 1 555 797,00 1 624 761,00 1 672 289,00 1 723 121,00 1 766 581,00 1 118 543,00

6 500 000,00 5 345 000,00 2 000 000,00 1 400 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 989 096,00 6 837 210,00 3 513 208,00 2 938 463,00 2 140 265,00 1 555 797,00 1 624 761,00 1 672 289,00 1 723 121,00 1 766 581,00 1 118 543,00

1 489 096,00 1 492 210,00 1 513 208,00 1 538 463,00 1 540 265,00 1 555 797,00 1 624 761,00 1 672 289,00 1 723 121,00 1 766 581,00 1 118 543,00



Strona 3
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040

1 149 517,00 1 182 811,00 1 217 604,00 1 248 835,00 1 275 966,00 1 315 975,00 1 357 549,00 1 401 035,00 211 000,00 211 000,00 211 000,00

1 149 517,00 1 182 811,00 1 217 604,00 1 248 835,00 1 275 966,00 1 315 975,00 1 357 549,00 1 401 035,00 211 000,00 211 000,00 211 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149 517,00 1 182 811,00 1 217 604,00 1 248 835,00 1 275 966,00 1 315 975,00 1 357 549,00 1 401 035,00 211 000,00 211 000,00 211 000,00

1 149 517,00 1 182 811,00 1 217 604,00 1 248 835,00 1 275 966,00 1 315 975,00 1 357 549,00 1 401 035,00 211 000,00 211 000,00 211 000,00



Strona 4
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2041 Limit 2042 Limit
zobowiązań

211 000,00 211 000,00 15 838 443,40

211 000,00 211 000,00 198 670,80

0,00 0,00 15 639 772,60

0,00 0,00 1 198 670,80

0,00 0,00 198 670,80

0,00 0,00 198 670,80

0,00 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 14 639 772,60

211 000,00 211 000,00 0,00



Strona 5
Dokument podpisany elektronicznie

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018
od do

1.3.1.1
PROGRAM - YOUNGSTER PLUS - 
wsparcie nauki języka angielskiego dla 
młodzieży szkół gimnazjalnych z terenów 
wiejskich - zadanie z zakresu edukacji 
publicznej ustawy o samorządzie 
gminnym

Zespół Szkół w Płazie 2013 2014 10 330,00 5 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
ZADANIE - Całoroczne utrzymanie 
Rynku i ciągów pieszo-jezdnych - 
zadanie z zakresu utrzymania dróg 
gminnych, ulic, placów oraz utrzymania 
gminnych obiektów ustawy o 
samorządzie gminnym

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2013 2014 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
ZADANIE - Dostawa i dystrybucja energii 
elektrycznej - zadanie z zakresu 
utrzymania obiektów gminnych ustawy o 
samorządzie gminnym

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2012 2016 6 314 195,39 2 380 228,08 2 388 902,55 223 745,00 0,00 0,00

1.3.1.4
ZADANIE - Dowóz dzieci do szkół 
zgodnie z ustawą o systemie oświaty - 
zadanie z zakresu edukacji publicznej 
ustawy o samorządzie gminnym

Zespół Ekonomiczno- 
Administracyjny Szkół i 

Przedszkoli w 
Chrzanowie

2012 2014 800 658,26 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
ZADANIE - Dzierżawa terenu w 
Okradziejówce - zadanie z zakresu 
ochrony środowiska i przyrody ustawy o 
samorządzie gminnym

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2009 2014 89 630,75 5 315,96 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
ZADANIE - Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu górniczego "Babice I" i "Żelatowa 
I", w granicach gminy Chrzanów - 
zadanie z zakresu ładu przestrzennego 
ustawy o samorządzie gminnym

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2013 2014 55 596,00 28 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
ZADANIE - Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu położonego przy granicy z gminą 
Libiąż pomiędzy linią kolejową PKP 
relacji Kraków- Oświęcim, okolicami ulicy 
Różanej a rzeką Chechło - zadanie z 
zakresu ładu przestrzennego ustawy o 
samorządzie gminnym

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2013 2014 57 810,00 57 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 6
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 7
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 8
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2041 Limit 2042 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00



Strona 9
Dokument podpisany elektronicznie

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018
od do

1.3.1.8
ZADANIE - Ochrona przed bezdomnymi 
zwierzętami - zadanie z zakresu ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach i ustawy o samorządzie 
gminnym

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2013 2015 99 600,00 98 000,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
ZADANIE - Odbiór odpadów - zadanie z 
zakresu ustawy o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach i ustawy o 
samorządzie gminnym

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2013 2014 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
ZADANIE - Prowadzenie książki obiektu 
budowlanego oraz prowadzenie 
rocznych przeglądów na obiekcie 
wiaduktu kolejowego łączącego 
ul.Sikorskiego z ul. Zieloną - zadanie z 
zakresu gminnych dróg, ulic, mostów  
ustawy o samorządzie gminnym

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2010 2015 7 468,55 1 118,08 1 290,10 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
ZADANIE - Utrzymanie cmentarza 
komunalnego - zadanie z zakresu 
cmentarzy gminnych ustawy o 
samorządzie gminnym

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2012 2014 184 806,20 138 421,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
ZADANIE - Utrzymanie terenów zieleni, 
w tym parków - zadanie z zakresu 
utrzymania zieleni gminnej i zadrzewień 
oraz utrzymania gminnych obiektów 
ustawy o samorządzie gminnym

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2013 2014 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13
ZADANIE - Wpłaty na fundusz 
remontowy - zadanie z zakresu 
gminnego budownictwa mieszkaniowego 
ustawy o samorządzie gminnym

Miejski Zarząd 
Zasobów  

Komunalnych w 
Chrzanowie

2005 2033 3 727 340,00 311 544,00 281 214,00 230 207,00 200 381,00 171 914,00

1.3.1.14
ZADANIE - Wynajem mieszkań - zadanie 
z zakresu gminnego budownictwa 
mieszkaniowego ustawy o samorządzie 
gminnym

Miejski Zarząd 
Zasobów  

Komunalnych w 
Chrzanowie

2008 2042 36 874 274,52 1 166 519,00 1 197 204,00 1 230 636,00 1 266 289,00 1 301 699,00

1.3.1.15
ZADANIE - Zimowe utrzymanie dróg, 
chodników i placów - zadanie z zakresu 
utrzymania dróg gminnych, ulic, placów  
oraz utrzymania gminnych obiektów 
ustawy o samorządzie gminnym

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2013 2015 1 149 000,00 990 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16
ZADANIE - Zmiana studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego 
gminy Chrzanów, w zakresie 
wprowadzenia terenu górniczego "Byczy

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2013 2014 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 10
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 892,00 113 312,00 93 483,00 76 547,00 33 881,00 21 887,00 24 503,00 23 510,00 22 147,00 16 449,00 16 403,00

1 339 204,00 1 378 898,00 1 419 725,00 1 461 916,00 1 506 384,00 1 533 910,00 1 600 258,00 1 648 779,00 1 700 974,00 1 750 132,00 1 102 140,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 11
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 766,00 15 766,00 15 766,00 10 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 133 751,00 1 167 045,00 1 201 838,00 1 237 948,00 1 275 966,00 1 315 975,00 1 357 549,00 1 401 035,00 211 000,00 211 000,00 211 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 12
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2041 Limit 2042 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00



Strona 13
Dokument podpisany elektronicznie

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018
od do

1.3.1.17
ZADANIE- Zmiana miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
Doliny Chechło- Północ w Chrzanowie, w 
zakresie terenu położonego przy ul. 
Topolowej - zadanie z zakresu ładu 
przestrzennego ustawy o samorządzie 
gminnym

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2013 2014 18 450,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18
ZADANIE- Zorganizowanie i zarządzanie 
strefą płatnego parkowania 
niestrzeżonego - zadanie z zakresu 
gminnych dróg, ulic, mostów ustawy o 
samorządzie gminnym

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2012 2016 1 300 000,00 400 000,00 350 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 69 086 717,07 13 294 052,60 13 399 789,00 6 246 867,00 9 253 579,00 7 500 000,00

1.3.2.1
ZADANIE - 4 KĄTY - rekultywacja 
zdegradowanego terenu w rejonie ul. 
Leśnej w Chrzanowie - budowa 
infrastruktury rekreacyjno- 
wypoczynkowo- sportowej - zadanie z 
zakresu kultury fizycznej i turystyki, w 
tym terenów rekreacyjnych i urządzeń 
sportowych ustawy o samorządzie 
gminnym

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2013 2020 22 000 000,00 151 000,00 248 000,00 2 700 000,00 4 500 000,00 5 500 000,00

1.3.2.2
ZADANIE - Budowa boiska 
wielofunkcyjnego wraz z otoczeniem dla 
ZSPł - zadanie z zakresu utrzymania 
gminnych obiektów użyteczności 
publicznej ustawy o samorządzie 
gminnym

Zespół Ekonomiczno- 
Administracyjny Szkół i 

Przedszkoli w 
Chrzanowie

2014 2015 490 000,00 65 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
ZADANIE - Budowa chodnika przy 
drodze wojewódzkiej n r 781- ul. 
Sobieskiego w Płazie - zadanie z 
zakresu dróg ustawy o samorządzie 
gminnym

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2010 2016 459 780,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

1.3.2.4
ZADANIE - Budowa drogi łączącej ul. 
Szpitalną z ul. Kasztanową - zadanie z 
zakresu dróg ustawy o samorządzie 
gminnym

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2013 2015 3 058 855,50 750 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
ZADANIE - Budowa dróg na oś. Chechło 
-Południe - zadanie z zakresu dróg 
ustawy o samorządzie gminnym

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2007 2020 5 768 290,85 440 166,00 1 000 000,00 0,00 753 579,00 1 000 000,00



Strona 14
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500 000,00 5 345 000,00 2 000 000,00 1 400 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500 000,00 3 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 15
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 16
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2041 Limit 2042 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 14 639 772,60

0,00 0,00 151 000,00

0,00 0,00 65 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00 440 166,00



Strona 17
Dokument podpisany elektronicznie

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018
od do

1.3.2.6
ZADANIE - Budowa oświetlenia ul.
Okrzei - zadanie z zakresu dróg ustawy o 
samorządzie gminnym

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2014 2015 100 000,00 40 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
ZADANIE - Budowa połączenia 
drogowego ul. Chełmońskiego z ul. 
Fałata - zadanie z zakresu dróg ustawy o 
samorządzie gminnym

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2014 2016 200 000,00 50 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

1.3.2.8
ZADANIE - Budowa połączenia 
drogowego ul. Partyzantów z ul. Jordana 
- zadanie z zakresu dróg ustawy o 
samorządzie gminnym

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2010 2014 1 061 282,90 954 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
ZADANIE - Budowa połączenia 
drogowego ul. Trzebińskiej (DK nr 79) z 
ul. Szpitalną (DW  nr 781) - zadanie z 
zakresu dróg ustawy o samorządzie 
gminnym

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2010 2023 8 600 927,00 0,00 2 000 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

1.3.2.10
ZADANIE - Modernizacja budynku przy 
Alei Henryka 14 - zadanie z zakresu 
gminnego budownictwa mieszkaniowego 
ustawy o samorządzie gminnym

Miejski Zarząd 
Zasobów  

Komunalnych w 
Chrzanowie

2013 2014 529 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
ZADANIE - Modernizacja budynku przy 
Alei Henryka 33 - zadanie z zakresu 
gminnego budownictwa mieszkaniowego 
ustawy o samorządzie gminnym

Miejski Zarząd 
Zasobów  

Komunalnych w 
Chrzanowie

2011 2014 439 799,99 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
ZADANIE - Modernizacja budynku przy 
ul. Jagiellońskiej 13a - zadanie z 
zakresu gminnego budownictwa 
mieszkaniowego ustawy o samorządzie 
gminnym

Miejski Zarząd 
Zasobów  

Komunalnych w 
Chrzanowie

2009 2014 695 484,48 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
ZADANIE - Modernizacja budynku przy 
ul. Krakowskiej 6 - zadanie z zakresu 
gminnego budownictwa mieszkaniowego 
ustawy o samorządzie gminnym

Miejski Zarząd 
Zasobów  

Komunalnych w 
Chrzanowie

2013 2015 1 060 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
ZADANIE - Modernizacja budynku przy 
ul. Sobieskiego 39 - zadanie z zakresu 
gminnego budownictwa mieszkaniowego 
ustawy o samorządzie gminnym

Miejski Zarząd 
Zasobów  

Komunalnych w 
Chrzanowie

2014 2015 600 000,00 310 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
ZADANIE - Przebudowa i nadbudowa 
domu gromadzkiego wraz z adaptacją 
poddasza na regionalną izbę " Przy 
kominie" dla biblioteki w Płazie - zadanie 
z zakresu kultury, w tym bibliotek gminny

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2011 2014 506 875,00 410 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 18
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 500 000,00 2 000 000,00 1 400 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 19
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 20
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2041 Limit 2042 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 40 000,00

0,00 0,00 50 000,00

0,00 0,00 954 122,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 490 000,00

0,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 300 000,00

0,00 0,00 500 000,00

0,00 0,00 310 000,00

0,00 0,00 91 500,00



Strona 21
Dokument podpisany elektronicznie

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018
od do

1.3.2.16
ZADANIE - Przebudowa skrzyżowania 
ul. Zielonej z ul. Krakowską w rejonie 
wiaduktu kolejowego PKP nad ul. 
Krakowską - zadanie z zakresu dróg 
ustawy o samorządzie gminnym

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2011 2015 4 124 804,00 200 000,00 3 859 614,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
ZADANIE - Przebudowa ul. 29-go 
Listopada wraz ze skrzyżowaniem z ul. 3 
-go Maja - zadanie z zakresu dróg 
ustawy o samorządzie gminnym

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2014 2018 4 283 000,00 150 000,00 0,00 1 133 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00

1.3.2.18
ZADANIE - Przebudowa ulicy Szpitalnej 
na odcinku od skrzyżowania z ul. 
Niepodległosci do skrzyżowania z ul. 
Cichą, wraz z przebudową mostu na 
potoku Chechło w Chrzanowie w ciągu 
drogi wojewódzkiej n r 781 - pomoc 
finansowa dla Województwa 
Małopolskiego na realizację zadania 
prowadzonego przez Województwo

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2010 2014 330 925,75 120 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
ZADANIE - Rewitalizacja Centrum 
Chrzanowa - etap IV  "Program 
funkcjonalno-użytkowy budynków w 
rejonie obszaru rewitalizacji" - zadanie z 
zakresu gminnego budownictwa 
mieszkaniowego ustawy o samorządzie 
gminnym

Miejski Zarząd 
Zasobów  

Komunalnych w 
Chrzanowie

2013 2015 1 165 000,00 100 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
ZADANIE - Rewitalizacja Centrum 
Chrzanowa - Etap V- przebudowa 
przestrzeni publicznej wraz z 
przebudową boisk sportowych przy PG1 
w Chrzanowie - zadanie z zakresu 
utrzymania gminnych obiektów i 
urządzeń użyteczności publicznej ustawy 
o samorządzie gminnym

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2013 2016 2 450 000,00 580 000,00 1 200 000,00 620 000,00 0,00 0,00

1.3.2.21
ZADANIE - Rozbudowa i przebudowa 
drogi gminnej ul. Partyzantów - zadanie 
z zakresu dróg ustawy o samorządzie 
gminnym

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2009 2017 2 691 718,00 300 000,00 0,00 743 867,00 1 500 000,00 0,00

1.3.2.22
ZADANIE - Termomodernizacja 
Przedszkola Samorządowego Nr 4 w 
Chrzanowie - zadanie z zakresu 
utrzymania gminnych obiektów i 
urządzeń użyteczności publicznej ustawy 
o samorządzie gminnym

Zespół Ekonomiczno- 
Administracyjny Szkół i 

Przedszkoli w 
Chrzanowie

2013 2014 690 000,00 680 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 22
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 23
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 24
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2041 Limit 2042 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 150 000,00

0,00 0,00 120 904,00

0,00 0,00 100 000,00

0,00 0,00 580 000,00

0,00 0,00 300 000,00

0,00 0,00 680 775,00



Strona 25
Dokument podpisany elektronicznie

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018
od do

1.3.2.23
ZADANIE - Termomodernizacja 
Przedszkola Samorządowego Nr 9 im. 
Jana Brzechwy w Chrzanowie - 
zadanie z zakresu utrzymania gminnych 
obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej ustawy o samorządzie 
gminnym

Zespół Ekonomiczno- 
Administracyjny Szkół i 

Przedszkoli w 
Chrzanowie

2013 2014 334 500,00 325 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24
ZADANIE - Termomodernizacja 
Publicznego Gimnazjum Nr 1 z 
Oddziałami Integracyjnymi im. ks. prof. 
Józefa Tischnera w Chrzanowie - 
zadanie z zakresu utrzymania gminnych 
obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej ustawy o samorządzie 
gminnym

Zespół Ekonomiczno- 
Administracyjny Szkół i 

Przedszkoli w 
Chrzanowie

2013 2014 955 500,00 944 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25
ZADANIE - Termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej N r 1 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w 
Chrzanowie - zadanie z zakresu 
utrzymania gminnych obiektów i 
urządzeń użyteczności publicznej ustawy 
o samorządzie gminnym

Zespół Ekonomiczno- 
Administracyjny Szkół i 

Przedszkoli w 
Chrzanowie

2013 2014 1 065 000,00 1 053 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26
ZADANIE - Termomodernizacja Zespołu 
Szkół N r 1 z Oddziałami Integracyjnymi 
w Chrzanowie - zadanie z zakresu 
utrzymania gminnych obiektów i 
urządzeń użyteczności publicznej ustawy 
o samorządzie gminnym

Zespół Ekonomiczno- 
Administracyjny Szkół i 

Przedszkoli w 
Chrzanowie

2013 2014 2 655 000,00 2 633 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27
ZADANIE - Wykonanie oświetlenia 
solarnego terenów rekreacji rowerowej w 
sołectwie Źrebce - zadanie z zakresu 
dróg ustawy o samorządzie gminnym

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2013 2014 518 626,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28
ZADANIE - Wykonanie pełnej 
dokumentacji przebudowy i rozbudowy 
części DP 1027K - ul. Topolowej w 
Chrzanowie i ul. Chrzanowskiej w Pile 
Kościeleckiej - pomoc finansowa dla 
Powiatu Chrzanowskiego na realizację 
zadania prowadzonego przez Powiat

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2013 2014 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 26
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 27
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 28
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2041 Limit 2042 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 325 275,00

0,00 0,00 944 430,00

0,00 0,00 1 053 930,00

0,00 0,00 2 633 820,00

0,00 0,00 511 000,00

0,00 0,00 0,00



Strona 29
Dokument podpisany elektronicznie

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018
od do

1.3.2.29
ZADANIE - Wykonanie pełnej 
dokumentacji przebudowy i rozbudowy 
DP 1001K oraz części DP 1007K i 1059K 
na obszarze Gmin Libiąż i Chrzanów - 
pomoc finansowa dla Powiatu 
Chrzanowskiego na realizację zadania 
prowadzonego przez Powiat

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2013 2014 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
ZADANIE - Zagospodarowanie terenu 
wokół źródła potoku Płazianka w Płazie- 
wykonanie altany - zadanie z zakresu 
gospodarki nieruchomościami z 
przeznaczeniem na tereny rekreacyjne 
ustawy o samorządzie gminnym

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2013 2014 267 645,60 253 500,60 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.31
ZADANIE - Zakup nowego aparatu do 
tomografii komputerowej dla Szpitala 
Powiatowego w Chrzanowie - pomoc 
finansowa dla Powiatu Chrzanowskiego 
na realizację zadania prowadzonego 
przez Powiat

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2014 2015 194 350,00 97 175,00 97 175,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32
ZADANIE- Budowa lodowiska 
sezonowego wraz z budynkiem 
szatniowo-administracyjnym, wiatą, 
agregatem chłodniczym oraz elementami 
małej architektury wraz z infrastrukturą 
techn. niezbędną do funkc - zadanie z 
zakresu kultury fizycznej ustawy o 
samorządzie gminnym

Urząd Miejski w 
Chrzanowie 2013 2014 1 215 352,00 607 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.33
ZADANIE- Zmiana sposobu użytkowania 
lokali użytkowych na mieszkalne w 
budynku przy ul. Kol. Stella 19 - zadanie 
z zakresu gminnego budownictwa 
mieszkaniowego ustawy o samorządzie 
gminnym

Miejski Zarząd 
Zasobów 

Komunalnych w 
Chrzanowie

2013 2015 500 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00



Strona 30
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 31
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 32
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2041 Limit 2042 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 253 500,60

0,00 0,00 194 350,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00



Objaśnienie przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej 
Gminy Chrzanów na lata 2014 - 2042

Dochody:

a) bieżące

W wieloletniej prognozie finansowej zaplanowano dochody biorąc pod uwagę analizę 

wykonania dochodów w latach ubiegłych oraz prognozy dochodów w 2014 roku, które 

planuje się w wysokosci 130.417.740,08 zł, w tym dochody bieżące 118.626.783 zł.

W latach następnych planuje się wzrost dochodów bieżących, biorąc pod uwagę wielkość 

dochodów bieżących w roku poprzednim, który przedstawia się następująco: w roku 2015 - 

na poziomie 102%, w 2016 - na poziomie 101,2%, w 2017 -  na poziomie 100,8%, w 2018 i 

2019 -  na poziomie 100,4%. Natomiast od roku 2019 wielkości dochodów bieżących nie 

wzrastają i kształtuje się w wielkościach jak wykazano w tabeli, ponieważ inne planowanie 

obarczone jest zbyt dużym ryzykiem błędu.

b) maj ątkowe

W zakresie dochodów majątkowych w roku 2014 zaplanowano dochody ze sprzedaży 

majątku w kwocie 5.005.000 zł, wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności w kwocie 16.000 zł oraz dotacje majątkowe z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w wysokości 6.769.957,08 zł. Środki z tytułu dotacji są 

planowane na podstawie umowy o dofinansowanie projektu „Budowa obwodnicy płn.-wsch. 

Chrzanowa” i dotyczą rozliczenia końcowego projektu.

Od roku 2015 wykazano dochody ze sprzedaży majątku oraz dotacje na zadanie majątkowe z 

udziałem środków unijnych na realizację zadania p.n. "Rewitalizacja Centrum 

Chrzanowa-Etap IV".

Przyjęto na rok 2014 wartość szacunkową nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.

W planowanych dochodach majątkowych ze sprzedaży ujmuje się 5.000.000 zł z tytułu 

sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Chrzanów.

Sprzedaż nieruchomości za ceny nie niższe niż ich wartość rynkowa, 

ze względu na ich ilość i różnorodność zapewniłaby uzyskanie dochodu na poziomie 

wyższym od zaplanowanego. Zachowując jednak dużą ostrożność przy planowaniu dochodu 

ze sprzedaży nieruchomości -  wynikającą z analizy rynku nieruchomości przyjęto dochód na

1



poziomie realnym tj. 5.000.000 zł.

Dodatkowo planuje się dochody ze sprzedaży mienia w wysokości 5.000 zł uzyskane ze 

sprzedaży drewna.

Bieżące monitorowanie realizacji dochodu ze sprzedaży nieruchomości, przy tak szerokiej 

ofercie gminy - duża ilość i różnorodność nieruchomości - pozwoli, w razie potrzeby, na 

wprowadzenie do obrotu kolejnych nieruchomości umożliwiaj ąc wykonanie dochodu na 

poziomie zaplanowanym.

Na kolejne lata przyjęto następujące wielkości sprzedaży majątku tj. w latach 2015 - 2020 w 

wysokości 3.000.000 zł w każdym roku, w latach 2021-2022 w wysokości 500.000 zł w 

każdym roku. Prognoza powyższa wynika z faktu, iż proces przygotowania nieruchomości do 

zbycia wymaga wielokrotnie podjęcia długotrwałych czynności przygotowawczych (podział, 

rozgraniczenie, rozwiązanie spraw związanych z najmem).

W 2014 roku przewiduje się do zbycia nieruchomości wobec których zakończono lub zostaną 

zakończone w roku budżetowym czynności o których mowa wyżej.

W rozbiciu na poszczególne lata planowana sprzedaż przedstawia się następująco:

Rok 2014

Lokalizacja Nr działki Pow.
/m.2/

Szacunkowy 
dochód 

(w złotych)

Przeznaczenie

lokale mieszkalne 600 000 ok. 10 lok. mieszkalnych
Kadłubek/29 Listopada 4937/2, 4936/1, 

4936/4
1019 512 195 usługi/handel

Kroczymiech 5777/1 49678 1 937 398 usług./przem.
Oświęcimska k/Lewiatana 3340/21 2365 374 797 usługi/handel
Stara Huta (7 działek budowlanych) 4030/5, /6, /7, /8, 

/9, /10, /17
7475 625 955 mieszkalnictwo

Miła (1 działka budowlana) 4029/5 1670 142 561 mieszkalnictwo
Luszowice 3106/7 1887 69 037 mieszkalnictwo
Kasztanowa (7 działek budowlanych) cz.786/27, 786/18, 

786/19, 786/20
14740 1 258 293 mieszkalnictwo

Łowiecka 4348/11 472 29 164 mieszkalnictwo
łączny szacunkowy dochód roczny 5 549 400

2



Rok 2015:

Lokalizacja Nr działki Pow.
/m.2/

Szacunkowy 
dochód 

(w złotych)

Przeznaczenie

lokale mieszkalne 600 000 ok. 10 lok. mieszkalnych
Pogorska k/Lidla 4642/11 2900 353 659 usługi/handel
Pogorska 337/71, 337/70 3431 418 415 usługi/handel
Stara Huta (4 działki budowlane) 5742/2, /3, /4, /7 2937 250 720 mieszkalnictwo
Kasztanowa (6 działek budowlanych) cz.786/27, 786/18, 

786/19, 786/20
10800 921 951 mieszkalnictwo

Łowiecka 5712/11 1019 86 988 mieszkalnictwo
Bereska (8 działek budowlanych) 5776/1, /2, /3, /4, 

/6, /8, /9, /10
5678 369 301 mieszkalnictwo

Wojska Polskiego cz.3579/50 270 21 951 mieszkalnictwo z 
usługami

Kanałowa/Berłowa cz.5496/23 280 18 211 mieszkalnictwo
łączny szacunkowy dochód roczny 3 041 196

Rok 2016:

Lokalizacja Nr działki Pow.
/m.2/

Szacunkowy 
dochód 

(w złotych)

Przeznaczenie

lokale mieszkalne 600 000 ok. 10 lok. mieszkalnych
Przy ul. Szpitalnej za Chechłem 387/18 i inne 5000 1 219 512 usługi/handel
Śląska/Partyzantów dz.3102/206,

3102/208
773 94 268 usługi

Śląska k/PHS cz.3415/83 1600 195 122 usługi
Pogorska 828/181 4347 282 732 usługi/przem.
Podwale cz.3835/2 2200 214 634 usługi
Polna/Spacerowa cz.3112/3 5700 278 049 mieszkalnictwo
Sosnkowskiego 5496/10 506 32 911 mieszkalnictwo
Sosnkowskiego 5496/11 526 34 211 mieszkalnictwo
Kadłubek 3791/1 990 80 488 mieszkalnictwo z 

usługami
Kasztanowa 788/10 1367 116 695 mieszkalnictwo
Aleja Henryka 3579/35 509 41 382 mieszkalnictwo z 

usługami
Aleja Henryka 3579/30 819 66 585 mieszkalnictwo z 

usługami
łączny szacunkowy dochód roczny 3 256 589

Rok 2017:

Lokalizacja Nr działki Pow.
/m.2/

Szacunkowy 
dochód 

(w złotych)

Przeznaczenie

lokale mieszkalne 600 000 ok. 10 lok. mieszkalnych
Partyzantów m.in.dz.3102/238 19000 1 235 772 mieszkalnictwo

3



wielorodzinne
Pogorska 828/84 7885 512 846 usługi/przemysł
Sterfa przemysłowo-usługowa za 
autostradą

147/3,1469,
1471/4

10000 650 407 produkcj a/przemysł

Łowiecka 3102/144 1828 222 927 usługi/handel
Grzybowskiego/Sienna dz.5684, 4346/4 2000 130 081 usługi
łączny szacunkowy dochód roczny 3 352 033

Rok 2018:

Lokalizacja Nr działki Pow.
/m.2/

Szacunkowy 
dochód 

(w złotych)

Przeznaczenie

lokale mieszkalne 600 000 ok. 10 lok. 
mieszkalanych

Kubusia Puchatka 1156/471,
1156/472,
1156/475

2574 627 805 usługi/handel

Zielona (była kotłownia) 1156/310,
3998/113

3129 254 390 usługi/handel

ul. Dąbrowa Luszowice cz.dz.2243/13 9000 329 268 mieszkalnictwo
ul. Topolowa (działki budowlane) 760/11, /12, /13, 

/14, /15, /16
5474 667 561 mieszkalnictwo

Główna 647/7, 648/2, 793/4 10000 853 659 mieszkalnictwo
łączny szacunkowy dochód roczny 3 332 683

Rok 2019:

Lokalizacja Nr działki Pow.
/m.2/

Szacunkowy 
dochód 

(w złotych)

Przeznaczenie

lokale mieszkalne 600 000 ok. 10 lok. mieszkalnych
Partyzantów cz.3102/197 18000 2 926 829 usługi
łączny szacunkowy dochód roczny 3 526 829

Rok 2020:

Lokalizacja Nr działki Pow.
/m.2/

Szacunkowy 
dochód 

(w złotych)

Przeznaczenie

lokale mieszkalne 600 000 ok. 10 lok. mieszkalnych
Partyzantów 3102/109 5012 814 959
Strefa przemysłowo-usługowa za 
autostradą

1541/1 10269 667 902 produkcj a/przemysł

Strefa przemysłowo-usługowa za 
autostradą

cz. 5787 19900 1 294 309 produkcj a/przemysł

łączny szacunkowy dochód roczny 3 377 170

4



Dochody ze sprzedaży mienia determinowane są stanem koniunktury w gospodarce, w 

tym na rynku obrotu nieruchomościami. Gmina Chrzanów prowadzić będzie racjonalną 

politykę w zakresie gospodarowania mieniem komunalnym, w tym w zakresie zbywania 

nieruchomości stanowiących jej własność uwzględniając m.in. bieżące potrzeby rynku.

Nieruchomości, które nie zostaną zbyte jak planuje się wyżej, będą stanowiły dochody 

w latach 2021 - 2022, gdzie planuje się dochody z tego tytułu po 500.000 zł w każdym roku.

Maj ąc na uwadze powyższe zaplanowano dochody ze sprzedaży jak w wieloletniej 
prognozie finansowej.

Wydatki:

a) bieżące

Zaplanowano w roku 2014 wydatki w wysokosci 116.190.216,86 zł, które zapewniają 

realizację zadań gminy i jej jednostek organizacyjnych. W latach następnych wielkości 

wydatków bieżących ograniczone są z uwagi na konieczność dostosowania wielkości budżetu 

do wymogów art. 243 ustawy o finansach publicznych.

Wydatki na obsługę długu zaplanowano na podstawie informacji sporządzonych przez banki 

w zakresie harmonogramów spłat zaciągniętych kredytów oraz wyemitowanych obligacji: 

w roku 2011 w wysokości 7.600.000 zł, w roku 2012 w wysokości 14.600.000 zł i 

planowanych do wyemitowania w roku 2015 w wysokości 5.100.000 zł. Na tej podstawie 

zaplanowano wysokość wydatków na odsetki i prowizję.

Wydatki z  tytułu poręczeń planuje się na podstawie już udzielonego poręczenia za 

zobowiązanie Towarzystwa Budownictwa Społecznego w Chrzanowie Spółka z o.o z tytułu 

zaciągniętego kredytu w wysokości 2.763.000 zł na sfinansowanie przedsięwzięcia Budowa 

budynku mieszkalnego zlokalizowanego przy ul. Szarych Szeregów w Chrzanowie wg 

umowy poręczenia z dnia 24.02.2010 roku udzielonego do wysokości kwoty 828.900 zł.

W poszczególnych latach przyjęto wartości szacowane do spłat kredytu zaciągniętego przez 

TBS na każdy rok na podstawie otrzymanej informacji jako symulacyjnego harmonogramu 

spłat sporządzonego według stanu zadłużenia prognozowanego na dzień 30 września 2013 

roku przez Bank Gospodarstwa Krajowego, z tego w roku 2014 w kwocie 131.304,91 zł.

5



b) majątkowe

Wydatki majątkowe w roku 2014 zaplanowano w wysokości 16.732.860,34 zł.

W następnych latach kwoty wydatków majątkowych zaplanowano z uwzględnieniem 

planowanych do realizacji przedsięwzieć majątkowych oraz w wysokościach zapewniających 

równowagę budżetową.

Wynik budżetu:

Pozycja wynik budżetu jest różnicą pomiędzy pozycją 1 „Dochody”, a pozycją 2 „Wydatki” i 

w roku 2014 stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2.505.337,12 zł, który zostanie 

sfinansowany wolnymi środkami wynikającymi z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych.

W roku 2015 planuje się deficyt w wysokosci 4.900.000 zł, który zostanie sfinansowany ze 

środków pochodzących z emisji obligacji planowanych na rok 2015 w kwocie 5.100.000 zł. 

Od roku 2016 do 2022 jest wartością dodatnią, a od 2023 budżet jest zrównoważony.

Przychody budżetu:

Planuje się następujące przychody w roku:

- 2014 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikające z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w wysokości 2.705.337,12 zł.

- 2015 - emisja obligacji w wysokości 5.100.000 zł, z wykupem w roku 2022.

W pozostałych latach nie planuje się przychodów.

Rozchody budżetu:

Planuje się następujące rozchody z tytułu:

1. spłat kredytów przypadających w roku:

- 2014 w wysokości 200.000 zł,

- 2015 w wysokości 200.000 zł,

- 2016 w wysokości 3.600.000 zł,

- 2017 w wysokości 4.500.000 zł,

- 2018 w wysokości 6.000.000 zł,

- 2019 w wysokości 7.000.000 zł,

- 2020 w wysokości 6.500.000 zł.

W/w wielkości spłat wynikaj ą z zawartych umów z bankami oraz z aneksami do zawartych

6



umów z uwzględnieniem wcześniejszych spłat.

2. spłat dotyczących wykupu obligacji przypadaj ących w roku:

- 2018 w wysokości 1.000.000 zł,

- 2019 w wysokości 1.000.000 zł,

- 2020 w wysokości 3.000.000 zł,

- 2021 w wysokości 10.700.000 zł,

- 2022 w wysokości 11.600.000 zł.

W/w wielkości spłat wynikają z harmonogramu wykupu obligacji.

Kwota długu i wskaźnik spłaty zobowiązań:

Kwoty długu na koniec poszczególnych lat przedstawiają się następująco:

rok 2014 - 50.000.000 zł,

rok 2015 - 54.900.000 zł,

rok 2016 - 51.300.000 zł,

rok 2017 - 46.800.000 zł,

rok 2018 - 39.800.000 zł,

rok 2019 - 31.800.000 zł,

rok 2020 - 22.300.000 zł,

rok 2021 - 11.600.000 zł.

Od 2014 roku nie mają zastosowania zasady określone w art. 169-170 ustawy, o której mowa 

w art. 85 - tj. progi 15% i 60%, natomiast obowiązują zasady z art. 243 ustawy o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), które są spełnione.

Od 2014 roku w kwocie długu została uwzględniona spłata kredytów dokonana w IV 

kwartale b.r w kwocie 6.500.000 zł.

W Gminie Chrzanów związki międzygminne nie planuj ą w swoich wieloletnich planach 

zobowiązań, o których mowa w art. 244 uofp.

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego 

zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora 

finansów publicznych:

W gminie Chrzanów nie planuje się w.w zobowiązań.

7



Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy:

Relacja jest spełniona, a wyliczenia zostały przedstawione w poszczególnych wierszach i 

kolumnach.

Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej:

Od roku 2016 do 2022 różnica między dochodami, a wydatkami jest kwotą dodatnią, w 

związku z powyższym przeznacza się ją na spłatę zaciągniętych kredytów i wykup obligacji.

Pozostałe informacje uzupełniające zostały przedstawione w wybranych wierszach i 

kolumnach wieloletniej prognozy finansowej.

Przedsięwzięcia:

W załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej wykazano kwoty 

wynikające z zawartych już umów lub przewidziane uchwałami Rady Miejskiej oraz 

planowane do zawarcia na przedsięwzięcia o których mowa w art. 226, ust.4 pkt 1 ufp tj. 

programy, projekty i zadania.

W wydatkach majątkowych realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy o finanasach publicznych zaplanowano zadanie pn. "Rewitalizacja 

Centrum Chrzanowa - Etap IV" do realizacji w latach 2013-2017, które Zarząd 

Województwa Małopolskiego rekomendował do dalszych prac w ramach Forum 

Subregionalnego w części dotyczącej rewitalizacji miast.

Chrzanów, grudzień 2013 r.

8


